
 

Údaje aktuální ke dni: 05-04-2025 11:18

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/rzov-utahovk-satra-zsuvky-p-214.html

  
Rázový utahovák Satra +
zásuvky

Cena s DPH 2 670.00 Kč

Cena bez DPH 2 206.61 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10311

Kód výrobce SCO1500

Výrobce Satra

Popis produktu

Výkonný pneumatický rázový utahovák Satra 1500nm

PROFESIONÁLNÍ 1/2 "pneumatický kompozitní klíč s dvojitým úderem od renomované společnosti SATRA.

Hlavní rysy:
► Kompozitní kryt - extrémně odolný a lehký zároveň

► Kalené a nauhličené 1/2 'vřeteno - nedeformuje se ani při intenzivním používání

►TWIN HAMMER - řešení používané v nejdražších rázových utahovácích tohoto typu

► Plné ovládání rychlosti - s přesnou spouští

► Perfektní vyvážení těžiště klíče - mimořádně důležité pro dlouhodobou práci

► Potažená rukojeť - eliminuje takzvaný „studený dotek“

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/rzov-utahovk-satra-zsuvky-p-214.html


 

 

Sada navíc obsahuje vysoce kvalitní 1/2 "nárazové zásuvky | 10-21 mm M58255

(10, 13, 15, 17, 19, 21 - dlouhý; 1/2 "montážní zásuvka)

Ideální pro práci s mnoha druhy šroubů. Zásuvky budou dobře fungovat na pneumatických, křížových nebo ozubených klíčích.

Zásuvka zásuvky je vyrobena s vysokou přesností v souladu s nejvyššími třídami přesnosti uvedenými v normách.

autoservisy
vulkanizace a služby
DIY nadšenci

Praktický organizér:

Sada zásuvek byla umístěna v plastovém organizéru.

Organizér se zavírá speciální západkou. Což vám umožní udržovat na pracovišti pořádek.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Klíč je ideální pro profesionální práci ve vulkanizačních závodech i pro domácí práce.

Točivý moment 1 500 Nm.

Je velmi vhodný pro povolování a utahování šroubů kol různých typů motorových vozidel.

Klíč je vyroben z kompozitních materiálů, které zaručují malou masku (2 kg), což se promítá do účinnosti a efektivity v dlouhém pracovním
cyklu.

Rotační systém LEFT-RIGHT byl vyvinut způsobem, který eliminuje možnost přetížení závitů při utahování.

Klíč je uzpůsoben pro práci v servisních a průmyslových podmínkách při velmi těžkém zatížení.

Klíč je vybaven mechanismem SATRA1500 „TWIN HAMMER“.

Toto řešení je založeno na dvou kladivech rotujících kolem vřetena.

Toto řešení vám umožňuje dosáhnout obrovského točivého momentu.

Při startu kladiva narazí na vřeteno na obou stranách, což má za následek silnou vylamovací sílu, která je ideální pro větší auta nebo pro pevně
zadřené šrouby.

vygenerováno v programu shopGold



 

Pneumatické klíče s mechanismem TWIN-HAMMER by měly být použity tam, kde je vyžadován nejvyšší výkon - průmyslové aplikace,
pneuservis, výrobní linky.
 

FUNKCE:

Mechanismus SATRA 1500 TWIN HAMMER

Protiskluzová pohodlná rukojeť

3stupňová regulace výkonu pro pravé a 1 stupeň pro levé otáčení

Přesná spoušť - plynulá regulace rychlosti

Dobře vyvážené těžiště pro pohodlnou práci

Kompozitní - hliníkové pouzdro

Jeden z nejsilnějších kompozitních klíčů

Kalený deník

Výstup vzduchu s tlumičem umístěným ve spodní části rukojeti

Klíč přizpůsobený na demontážní práce
 

Třístupňové nastavení utahování - dokazuje velmi vážnou sílu klíče, lze použít jak pro osobní automobily, tak pro autobusy

Jednokrokové nastavení při vyšroubování - šroub můžete vyšroubovat bleskově

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

TECHNICKÁ DATA:

Značka: SATRA

Vřeteno: 1/2 'VYTVRZENÉ!

Točivý moment: 1500 Nm

Volnoběžné otáčky: 10 000 ot./min

Pracovní tlak: 6,3-7 bar

Spotřeba vzduchu (l / min) - přibližně 150

Doporučený kabel: 10 mm

Pneumatické připojení: 1/4

vygenerováno v programu shopGold



 

 

 

 

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

